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ORGANIZZAZIONE E CONTATTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FIGURE DMV E ODV 

Direttore DMV: Prof. Enrico De Santis e-mail: desantis@uniss.it, Tel. 079229453; 

Direttore ODV: Prof.ssa Maria Luisa Pinna Parpaglia, e-mail: pinnapar@uniss.it,  

Tel.079229426 

Responsabile amministrativo: Dott.ssa Grazia Toccu, e-mail: g.toccu@uniss.it Tel. 

079 228106 

Manager didattico: dott.ssa Renata Fadda, e-mail rfadda@uniss.it – Tel. 079229402; 

Referenti Mobilità internazionale: dott.ssa Barbara Pasqualetto, e-mail: 

abpasqualetto@uniss.it; dott.ssa Elisa Meloni, e-mail: erasmusvet@uniss.it 

Tutor Erasmus: Eleonora Turnu – 30045078@studenti.uniss.it 

Referente per studenti disabili e con DSA 

Prof.ssa Maria Vittoria Varoni, e-mail: varoni@uniss.it – Tel. 079 229519 

RLR (Responsabile Locale alla gestione dei Rifiuti): Sig. Cuccu Mario, e-mail: 

mrcuccu@uniss.it, Tel. 331 2699366 - DMV 

 

FIGURE PER LA SICUREZZA 

 

RSPP (Responsabile del servizio protezione e prevenzione):  

Dott. Gianfranco Scano, e-mail: rspp@uniss.it Tel. 079213200; 

ASPP (Addetto al servizio protezione e prevenzione): 

Sig.ra Antonella Marongiu, e-mail: antmar@uniss.it, Tel. 079213216; 

Dott.ssa Federica Ariu, e-mail: federica@uniss.it,  Tel. 079213600. 
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Referente Benessere Organizzativo:  

Dott. Salvatore Fadda, e-mail: tfadda@uniss.it, Tel. 079213203; 

Medico Competente:  

Dott. Serra Antonello e-mail: antserra@uniss.it, Tel. 079 228000; 

Medico Autorizzato: 

Gianni Pala; 

Esperto Qualificato: 

Dott.ssa Paola Arru, e-mail: arrupaola@tiscali.it, Tel. 335 5323953 

RLS (rappresentante dei lavoratori per la sicurezza):  

Deroma Mario A., e-mail: mderoma@uniss.it, Tel. 079 229350 

Milella Giangiacomo, e-mail: milella@uniss.it,  Tel. 079 229373 

Piredda Agostino, e-mail: agopiredda@uniss.it, Tel. 3312604187 

Sechi Giuseppe, e-mail: g.sechi@uniss.it, Tel.079 228211 

Addetti Anticendio: 

Prof. Careddu Giovanni Mario, e-mail: gcareddu@uniss.it, Tel. 079.229470  

Dott. Chessa Giacomo, e-mail: giacomo.chessa@uniss.it, Tel. 079 228803; 

Sig. Cuccu Mario, e-mail: mrcuccu@uniss.it, Tel. 331 2699366  

Dott.ssa Fadda Renata Federica, e-mail: rfadda@uniss.it, Tel. 079 229402; 

Dott.ssa Pasciu Valeria, e-mail: vpasciu@uniss.it, Tel. 07922 9431 

Sig. Rassu Nicolino, e-mail: nrassu@uniss.it, Tel. 079 229401; 

Sig. Rassu Nicolò, e-mail: nicorassu@uniss.it, Tel. 079 229463; 

Sig. Russu Bartolomeo, e-mail: russu@uniss.it; 

Sig. Zirattu Salvatore, e-mail: salzirattu@uniss.it; 

Dott.ssa Sanna Marina Antonella, e-mail: msanna@uniss.it, Tel.079229438; 

Prof.ssa Varoni Maria Vittoria, e-mail: varoni@uniss.it, Tel. 079 229519;   

Dott.ssa Baralla Elena, e-mail: ebaralla@uniss.it, Tel. 079 229565; 
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Addetti Primo Soccorso:  

Prof. Casu Marco, e-mail: marcasu@uniss.it, Tel. 079 228924; 

Dott.ssa Cocco Raffaella, e-mail: rafco@uniss.it, Tel. 079 229520;   

Sig.ra Simula Costanza, e-mail: csimula@uniss.it, 079 229503;   

Prof.ssa Varoni Maria Vittoria, e-mail: varoni@uniss.it, Tel. 079 229519;   

Sig.ra Dore Rosalba Rita, e-mail: rdore@uniss.it, Tel. 079 229401; 

Dott.ssa Fadda Renata Federica, e-mail: rfadda@uniss.it, Tel. 079 229402; 

Sig. Littera Ignazio, e-mail: ilittera@uniss.it, Tel. 079 213524; 

Sig. Niolu Antonio; e-mail: aniolu@uniss.it, Tel. 079 229405; 

Sig. Rassu Nicolino, e-mail: nrassu@uniss.it, Tel. 079 229401; 

Prof. Rocca Stefano, e-mail: rocca@uniss.it, Tel.; 079 229441; 

Sig. Salis Francesco, e-mail: frsalis@uniss.it, Tel. 079 229407. 
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